ZL202211479

292.2

否

不

适

用

2023 年年度报告

107 / 305

ZL202211479

292.2

ZL202310906

616.4

ZL202310552

086.8

ZL202311099

677.0

ZL202311395

080.0

ZL202311594

929.7

面向新

兴领域

的技术

研发项

目

研发 否

首次公

开发行

股票

2021 年

4 月 15

日

否 10,596.77 10,328.78 4,128.04 7,301.31 70.69
2024/6

/30
否 是 不适用 不适用 不适用 否

不

适

用

综合运

营服务

中心建

设项目

研发 否

首次公

开发行

股票

2021 年

4 月 15

日

否 11,835.50 11,835.50  11,887.97 100.44
2022/4

/15
是 是 不适用 不适用 不适用 否

不

适

用

2023 年年度报告

108 / 305

(三) 报告期内募投变更或终止情况

□适用 √不适用

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

√适用 □不适用

单位：万元  币种：人民币

董事会审议日期

募集资

金用于

现金管

理的有

效审议

额度

起始日期 结束日期

报告期末

现金管理

余额

期间最高

余额是否

超出授权

额度

2023 年 4月 17 日 9,000 2023 年 4月 17 日 2024 年 4月 16 日 3,200.08 否

其他说明

无

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

2023 年年度报告

109 / 305

数量 比例(%) 发行新股
送

股
公积金转股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

74,932,146 54.37 6,675,978 0 39,171,808 0 45,847,786 120,779,932 56.18

1、国家持

股
0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

2、国有法

人持股
0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、其他内

资持股
74,932,146 54.37 6,675,978 0 39,171,808 0 45,847,786 120,779,932 56.18

其中：境

内非国有

法人持股

14,548,146 10.56 353,934  0 7,152,907 0 7,506,841 22,054,987 10.26

境

内自然人

持股

60,384,000 43.81 6,322,044  0 32,018,901  0 38,340,945 98,724,945 45.92

4、外资持

股
0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

其中：境

外法人持

股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

境

外自然人

持股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

二、无限

售条件流

通股份

62,896,932 45.63 1,137,528 0 30,190,619 0 31,328,147 94,225,079 43.82

1、人民币

普通股
62,896,932 45.63 1,137,528 0 30,190,619 0 31,328,147 94,225,079 43.82

2、境内上

市的外资

股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

3、境外上

市的外资

股

0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

三、股份

总数
137,829,078 100.00 7,813,506  0 69,362,427  0 77,175,933  215,005,011 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

（1）战略配售股东西部证券投资（西安）有限公司持有 1,722,862 股限售股，通过融资融券

借出 1,722,800 股，限售股于 2023 年 4月 21 日起上市流通。

（2）公司发行股份及支付现金购买北京普世时代科技有限公司 80%股权，6,675,978 股新增

股份完成线下发行登记。

（3）2023 年 7月 10 日，公司以总股本 144,505,056 股为基数，以资本公积金向全体股东

每 1股转增 0.48 股，转增 69,362,427 股，转增后总股本为 213,867,483 股。

（4）2023 年 9月 22 日，公司完成 2022 年限制性股票激励计划首次授予部分第一个归属期

的股份登记工作，股份数共计 1,137,528，总股本为 215,005,011 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

2023 年年度报告

110 / 305

2023 年 6月 20 日，公司发行股份及支付现金购买北京普世时代科技有限公司 80%股权，

6,675,978 股新增股份完成线下发行登记，公司总股本由 137,829,078 股变更为 144,505,056

股。2023 年 7月 10 日，公司以总股本 144,505,056 股为基数，以资本公积金向全体股东每 1股